Ino. 27. Ino. In Lugar aunque sea censo que se
paga a la Real Hacienda, y se considero por perpe-
tuo (como se pretende) y aponredimible (como
en la verdad lo es) no puede tener lugar la via exe-
cutiva contra el dicho Lucas Garcia de Molina,
por ser tercero poseedor, que no está obligado
a dicho censo, si lo ha reconocido, ni el pacto de
enagacion es absoluto, que es solo el caso en
que pudiera tener lugar la execucion, como se ha
referido.

no. 28. Ino. Ni tampoco obstará si se dixere,
que quantunque no tenga pacto absoluto de no

enagenet, basta estar pactado, que para la enagenacion ay de preceder licencia del dueño del censo, y que auendolo vendido sin pedirla, deue proceder la via executiua contra el dicho Lucas Garcia de Molina, aunque sea tercero poseedor, por influyr en este caso la misma nulidad que el pacto absoluto, ad textum in l. fin. C. de iure emphyteutici, cap. potuit extra de hoc. l. fin. ut. §. part. 5. vbi D. Gregor. Lopez glosa vlt. y queda a voluntad de el acreedor; aut agere commissi, aut canonem petere, y en caso de elegir esto ultimo podrá cobrar las pensiones, y rentas en via executiua, aunque sea tercero poseedor del fundo el que le tiene, arguunt: text. in l. commissi. §. ff. de publican. Et vbi sigalibi: *Et a propter commissi persequutio sicut ad versus quemlibet possessorem, sic Et ad versus heredem competit.*

29 ¶ Et probat Dom. D. Ioseph Vela dif-
fers at. 14. num. 93. ibi: *Atque ita si dominus malit. canonem petere, quam commissi agere, petere executionem poterit ex instrumento emphyteutico ad versus hunc versum possessorem in re ipsa emphyteutica faciendam. Et num. 36. ibi: Cum iam antea ob irrequisitum ipsius, consensum a lege fuerit improbat, et qua ad legem ipsam infecta, ac nulla, qua illum saltem effectum operata est, ut nouus emphyteuta, velat ex infecto hoc titulo possidens possit, vel ordinarie, vel executiue pro pensione ex fundo ipso emphyteutico domino debita conueniri.*

30 ¶ Porque esto no precede quando las vteras son necessarias, argum. textus in l. alienationes. §. ff. familiae et c. l. c. ubi: *Alienationes enim post iudicium acceptum interdicitur, dum a voluntaria; non qua vetustiore causam, et originem iuris habent necessariam, y se hazen para dar satisfacion a los acreedores, porque entonces no se necessita de pedir licencia al dueño del directo dominio, ve probat Dom. Salgad. in liber. j. nt.*

cred.

etc. 13. part. cap. 9. num. 1. ibi: Erga eadem bona
 emphyteutica recte poterunt subhastari pro satisfac-
 tione creditorum absque domini licentia. Et in num.
 32. ibi: Sed an ex hac subhastatione per iudicem fac-
 ta rem emphyteutica tanquam necessaria pro satis-
 factione creditorum concurrentium quem admi-
 dum domini non expectatur licentia. Et in sensus,
 ita patet de negato et in laudemium tenent etiam
 Flores de Men. in Addit. ad dec. 35. Gamme s.
 num. 1. Vices de Franch. dec. 226. per tot.